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I denne lederen har jeg lyst til å dra en tidslinje fra det 
siste tiår. I bladet kan dere lese om vinteraktivitetene. 

I oktober var det 11 år siden jeg startet å jobbe i 
Trondhjems Skiklub. Med min tidligere forg jenger 
ble det satset stort på å øke aktiviteten i Skiklubben 
i 2011. Det ble ansatt en prosjektleder som skulle få 
nye og spennende aktiviteter i gang og jeg var heldig 
som fikk være med på det. Trim -og treningskonseptet 
«Spreke damer» ble lansert og det ble så populært at 
hele 100 damer møtte opp til trening på nyåret 2012. 
Trenden var å trene i gruppe og for mange var målet å 
gå Birken! Trening og turrenn var i skuddet. 

Med en ekstra ressurs i administrasjonen ble nye 
aktiviteter rullet ut, medlemstallet økte og vi var 
to som jobbet fra kontoret på Skistua. Daværende 
styreleder, Gunn Karin Hygen, mente vi måtte få opp 
en aktivitet for barn på sommeren og med den ideen 
kom Multisportsuka i gang. Hva med en uke full av 
spennende aktiviteter som barn flest ikke har mulighet 
til å prøve? Det var utgangspunktet for aktivitetene 
som ble tilbudt den første Multisportsuka sommeren 
2012. 72 plasser ble revet bort rett etter påmelding. 
Klatring, zipline og rappellering var populært og det 
samme var terrengsykling, golf og orientering. Vi 
kjøpte rulleskiutsyr og kajakker og det ble aktiviteter 
som ungene syns var morsomme. Den siste kvelden var 
det alltid overnatting i lavvo i Skileiken. Skistualekene 
har vært med oss fra tidenes morgen og har kun noen 
få endringer siden oppstartsåret. Senere utviklet vi 
Multisportsuka vinter og høst. Disse arrangementene 
følger samme ide om å introdusere aktiviteter for barn 
som de færreste har mulighet til å prøve. 

Med utvidet aktivitet ble det behov for mer utstyr og 
lagring. I tillegg til all frivillig innsats av Skiklubbens 
medlemmer fikk vi forsterket ressurs i Skiklubben 
med ansvar for arrangement og drift i 2017. Det 
lettet arbeidet med en ny organisator og dermed 
oppstod flere ideer og nye aktiviteter så dagens lys. 
Ski etter skoletid ble en ny satsning i 2017. Vi startet i 
det små med en nærskole, og det viste seg at SES ble 
etterspurt i mange bydeler. Nå, 6 år etter, har vi kjøpt 
inn 180 par ski og sko som lånes ut til barna under SES. 
Til vinteren får vi besøk av 180 barn 3 dager i uken i 4 
uker. Det er hektiske dager i Skiklubben fra årsskifte 
til langt ut i mars. Mens SES pågår i ukedagene tar 
Skiinstrukørene imot barn til Barneskikursene de to 
siste helgene i januar. Markatrimmen kommer helga 
etter. Både Barneskikursene og Markatrimmen har 
lang tradisjon i Skiklubben. Multisportsuka vinter 
avløser SES, og foregår i barnas vinterferie. Vi 
benytter da de mulighetene vi har ved Skistuaområdet 
til snowboard, slalåm, randonee, isfiske, skiorientering, 
skileik osv. Vårt fokus er integrering og tilrettelegging 
for mangfold av barn til våre aktiviteter og anlegg. 
Derfor har vi mye utstyr som kan lånes. Økonomi skal 
ikke være en barriere for å delta i aktivitet. 

Frivilligheten i Kleiva, Instruktørbakken og Gråkall-
parken har sin historie. I senere tid startet Stian 
Karlsen, med sine entusiaster, i det små i 2016 og har 
opparbeidet en rå park med alt som en snowboarder 
og en freeskier kan ønske seg. Til vinteren tar vi i bruk 
en ny tauheis i et slakt og fint område for barn og 
nybegynnere. Alt er g jort på dugnad fra frivillige med 
blant annet Bymarkveteranene i spissen. 

Finn din nærmeste Bunnpris på mobil.bunnpris.no

Alt til turen,
også på søndager!

Leder Gråkallen Skileik har også sin historie med Marthe 
og Truls i førersetet. 33 års fartstid er fantastisk 
imponerende.  Jeg har lært å kjenne radarparet de 
siste 11 årene og makan til dugnadsånd må man lete 
lenge etter. 

Bymarkveteranene er Skiklubbens flittige maur ut i 
marka to dager i uka hele året. Det er utallige timer 
som legges med for å vedlikeholde stier og løyper 
i marka. Sammen med løypelaget sørger de for å 
holde skiløypa i gang også under snøfattige perioder. 
Bymarkveteranene er om enda mer knyttet til 
Skiklubben nå med blant annet base på Skistua i tillegg 
til Sommersetra som var eneste base før pandemien.  

Det viktigste arbeidet Skiklubben g jør er å få barn, 
ungdom og voksne ut i aktivitet. Skiklubben er også et 
viktig talerør for medlemmene og bidrar til å påvirke 
politisk og andre myndigheter. Skiklubben tar også 
ansvar for å videreformidle trøndersk skihistorie og er 
nå med på å utvikle en konseptskisse som skal danne 
grunnlag for finansiering av en utstilling under VM-
året på Sverresborg museum. 

Skiklubben har vært på Skistua siden 1896, og det 
er her Skiklubben har sitt hjerte. Med forsterket 
administrasjon, flere frivillige og høyere aktivitetsnivå 
jobber Skiklubben for å ta i bruk en større del av 
Skistua. Mye av arbeidet som strandet i 2.etasje etter 
forrige oppussing, håper vi nå skal g jenopptas og 
settes i stand. 

Skistua er en viktig markahytte for både turfolk og 
tilreisende kafeg jester. Hytta er åpen hver dag hele 
året og er et populært konferanse- og selskapslokale 
for ulike anledninger. Skiklubben ønsker mer liv og 
aktivitet i og rundt Skistua. I samarbeid med Trondheim 
kommune ser vi på mulighetene for å tilrettelegge for 
aktivitet for alle aldersgrupper. Det første steget er at 
Skiklubben, med Bymarkveteranene, har pusset opp 
det gamle Pumpehuset som står ved Blomstertjønna. 
Fra og med neste sommer skal det bli muligheter for 
alle til å leie/låne kajakk til bruk i Blomstertjønna.  Vi 
håper det blir et godt tilbud. Videre jobber Skiklubben 
og TK med å skape spennende områder for barn, unge 
og voksne ved Skistua. 

I løpet av 2024 vil Trondheim kommune etablere 
servicetoaletter i tilknytning til kjelleren på Skistua. 
Toalettene vil bli tilg jengelige for turfolket noe som 
har vært etterspurt i lang tid. 

Om drøyt et år får vi på nytt et VM i Trondheim. 
Skiklubben skal være aktiv for å skape skiglede for 
barn og voksen i VM-året. Vi skal fylle skileiken med 
skoleklasser, lage en VM-maskot-løype og sammen 
med AktiVM merke en VM-løype som kan benyttes 
til alle årstider. Skiklubben skal være til stede under 
selve arrangementet og skape aktivitet for barna. Det 
er fortsatt flere ideer på blokka, så vi får se hva som 
kommer ut av det. 

Pr. i dag har Skiklubben 4708 betalende medlemmer. 
Det er betryggende å se at medlemmene er trofaste 
og støtter arbeidet Skiklubben g jør til tross for hardere 
økonomiske tider. Medlemskontingenten har vi bevisst 
holdt på samme nivå uten prisregulering. Deres støtte 
gir oss muligheter til å holde opp aktivitetsnivået, sørge 
for at stier og løyper vedlikeholdes og at frivilligheten 
organiseres og opprettholdes. Vi går snart inn i et nytt 
medlemsår og vi håper dere blir med oss videre. 
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Det ble en fin og aktiv start på høstferien for rundt seksti 
barn som deltok i Multisports-dagene. I år hadde vi fokus 
på friluftsliv. Været i oktober kan være ufyselig, men 
heldigvis fikk vi to dager med opphold og fint utevær. 
Det ble fyrt opp bål i gapahukene i Gråkallen Skileik hvor 
ungene fikk lage egenkomponerte pizza, stekt sopp og 
poppet popcorn. Vi hadde med oss en veteran på spikking 
og han lærte ungene flere måter å spikke på. Det ble laget 
mange flotte smørkniver. 

På Blomstertjønna ble det fisket og padlet i kajakk og 
samarbeidsoppgaver oppe på Grilstadhaugen. Skiklubben 
har anskaffet et laftesett som ble veldig populært. Det 
ble mange kreative og fine varianter av laftehytter utover 
dagen. Orientering stod også på programmet og den siste 
dagen ble avsluttet med en fellestur fra Skistua, med en 
bollestopp og lek ved Lavollen, som endte opp ved Ferista. 

Skiklubben jobber for inkludering og mangfold og vi 
tilrettelegger for at flest mulig skal ha muligheten til å 
delta under Multisportsdagene. 

MULTISPORTS-
DAGER HØST 
- FRILUFTSLIV

Prøv vårt nye fritidstilbud i Gråkallparken, Skli Etter 
Skoletid. Vi videreutvikler tilbudet Ski Etter Skoletid 
og inviterer barn og unge fra 4.- til 10. trinn til å prøve 
Twintip og Snowboard med g jengen i Gråkallparken på 
Skli Etter Skoletid. 

Twintip og snowboard er aktiviteter som byr på mye 
mestring, action og lek i et inkluderende fellskap. Har 
du aldri stått på brett/ski før? Eller er du ekspert? Vi 
har trygghet og kunnskap for nybegynnere og dyktige 
instruktører og varierende parkelement for deg med 
erfaring. Utstyr er heller ikke noe problem, vi har 
lånepakker i høy kvalitet til alle som ønsker å prøve Twintip 
eller Snowboard. 

I uke 9-12 kjører Sklibussen to ruter g jennom byen på 
tirsdager og onsdager. En fra Lade som går via sentrum-
Ila-Sverresborg, mens den andre går fra Heimdal-Kolstad-
Flatåsen-Dalgård. Bussene kjører samme ruten hjem. 

Benytt sjansen til å bli med på et av byens mest spennende 
fritidstilbud. Opplev Gråkallparkens fantastiske utsikt, 
morsomme park og hyggelige atmosfære samtidig som du 
møter jevnaldrende ungdom fra hele Trondheim mens du 
leker deg på twintip eller Snowboard. Påmelding og mer 
info finner du på www.skiklubben.no 

SKLI
ETTER 

SKOLETID
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GRÅKALLEN SOM TURMÅL

AV: ALBRECHT SELMER
Gråkalltoppen har til alle tider vært et 
landemerke for folk i Trondheim.

Midt på 1800-tallet vokste tur- og 
friluftsinteressen blant Trondhjemmerne, og 
flere og flere begynte å dyrke friluftslivet både 
sommer som vinter med turer på søndagene.  

Kommunikasjonstilbudene var ikke så 
mange, så turen var allerede lang når man 
nådde Fjellseter, Gråkallområdet, og ikke 
minst Storheia som ble betraktet som ”de 
fjerne strøk” i marka.

Mot slutten av 1800-årene ble tur-
aktiviteten tilrettelagt i mer organiserte 
former, og det ble etablert foreninger for 
slik tilrettelegging. 

I 1877 ble Trondhjems Skiløberforening 
stiftet, men på grunn av indre uro i 
foreningen ble i 1884 Trondhjems Skiklub 
stiftet . Begge foreninger hadde den gamle 
seteren Kampervold på Fjellseter som turmål 
og serveringssted.

I 1887 ble Trondhjems Turistforening 
stiftet,  og de  begynte arbeidet med å 
tilrettelegge for sommerturisme i Bymarka 
med anlegg av stier og og mindre adkomst-
veier opp mot Gråkallområdet, i tillegg til 
tilrettelegging for turutfarter i fjellområdene 
i Sylene og Trollheimen.

GRÅKALLHYTTA
Trondhjems Turistforening og Trondhjems 
Skiklub hadde nå begge aktiviteter i 
Bymarka, og de førte samtaler om å bygge 
en felles turhytte til glede for turfolket 
både sommer som vinter. Men før man kom 
videre med dette fikk Turistforeningen et 
generøst tilbud.

Sommeren 1887 hadde det vært en 
landbruksutstilling i Trondheim, og en av 
utstillerne Adolf Neergård kom i juli 1888 
til TT (Trondhjems Turistforening) med 
tilbud om at foreningen kunne få overta en 
av bygningene fra utstillingen. Betingelsen 
var at huset ble g jenreist som en hytte på 
Gråkallen. TT slo til på tilbudet, og søknader 
og nødvendige formaliteter ble ordnet samme 
sommer samtidig som man fikk et tilskudd fra 
Brændevinssamlaget på kr.700,-. Materialene 
ble fraktet opp til toppen av Gråkallen 
nedenfor varden på toppen samme vinter. 

Varden på toppen var satt opp i 1884 av 2 
entusiastiske privatpersoner. Den ble i 1891 gitt 
til TT mot å sørge for at den ble holdt i stand.

Bygging startet om våren, og allerede 
den 20. juni 1889 kunne Trondhjems 
Turisforening åpne sin første egenbygde 
hytte! (Foreningen hadde imidlertid allerede 
etablert leieforhold på gårder og setre i 

fjellheimen.) Kostnadene med oppføring av 
hytta beløp seg til kr. 550,13 + kr. 108,30 
til veiarbeid, skilting og oppsyn.

Hytta fikk etter hvert også vertskap i 
sommermånedene med servering av vin, 
selters, kaffe og enkle matretter. Vin- lisens 
hadde de, men ikke ølrett! Tilstrømmingen 
av folk var til tider meget stor, og enkelte 
søndager kunne opp til 400 personer 
besøke hytta.

Turistforeningen dreide mer og mer av sin 
aktivitet til fjellområdene og hyttebygging der, 
og interessen for vedlikehold av bygg og stier 
i Bymarka avtok. Det ble derfor i 1920 avtalt 
salg av Gråkallhytten til Trondheim Kommune 
for kr. 3.300,-. TT påtok seg mot betaling å 
føre tilsynet med vedlikeholdet av hytten. 

Hytta ble fortsatt stående og var fortsatt i 
bruk fram til 1942. Da ble den revet av tyskerne 
som anla en lytte-og vaktstasjon på toppen 
av Gråkallen. Dagens militære anlegg med på 
toppen er altså etablert det norske forsvaret 
etter krigen og den gamle hytta ble glemt.

I 2011 i forbindelse med revitaliseringen av 
Gråkallen Panoramakart ble interessen for å 
stedfeste tomten for den gamle Gråkallhytta 
vekket, og de samme personene fant deler 
av grunnmuren intakt ved forsvarets g jerde 
nedenfor toppen av Gråkallen. De lanserte 
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så ideen med å markere stedet der hytta sto 
med en informasjonstavle og en sittebenk 
med bord ved siden slik at turgåere kunne ta 
en rast og nyte utsikten over byen.

Arild Helgesen, Albrecht Selmer og 
Karl Brox dannet så en prosjektgruppe 
som laget ideskisser for ”hytteprosjektet”. 
Det ble etablert meget positiv kontakt 
med Kommunen om formell godkjenning 
av planene og økonomisk bidrag med 
anskaffelse av benk og bord fra kommunens 
snekkerverksted på Stavne. Skogsjefen 
ga tillatelse til rydding av skog for å bedre 
utsikten. Bymarkveteranene i Trondhjems 
Skiklub sørget for transport av materialer 
til toppen og laget og monterte stativet 
til informasjonstavlen. Mari Røstvold 
hos Tapir Forlag laget layouten på selve 
informasjonstavlen som ble trykket hos 
Øien & Indergaard.

Etter montering og maling var 
informasjonstavlen og utsiktsbenk med 
bord klart for ”innvielse” den 20. juni 2012 i 
forbindelse med Trondhjems Turistforenings 
125 års jubileum og på samme dag som 
Gråkallhytta ble innviet for 123 år siden i 1889.

GRÅKALLEN PANORAMAKART
I 1891 ble Trondhjems Turistforening forært 

en større kikkert på stativ som skulle tilhøre 
Gråkallhytta og lånes ut til turistene. 
Kikkerten sies fortsatt å være i TT’s eie og 
befinne seg på Storerikvollen.

I 1892 ble det like ved varden satt opp et 
oversiktskart ”med dioptre og sigtelinjer” 
som fortalte hva de kunne se g jennom 
kikkerten. Kartet og kartstativet ble senere 
flyttet til annet sted på Gråkallen hvor 
det samme stativet står i dag med dagens 
moderne kart.

Kartet med de ”tekniske installasjoner” 
ble revet i 1942 samtidig dom Gråkallhytta 
ble revet, mens det solide jernstativet 
ble stående. Der ble det etter krigen i 
1945 montert et nytt kart med avanserte 
dreieinnretninger. Det hele ble demontert i 
1955 for oppussing, men ble aldri montert 
ig jen ( Det befinner seg nå lagret på Skistua).

I 2009 feiret KK 12 – en liten veteran-
gruppe i Trondhjems Skiklub 75 år, og 
klubben ønsket å gi markatraverne en liten 
gave. Til slutt endte de med et ønske om 
å revitalisere det gamle panoramakartet 
på Gråkallen. Det ble tatt kontakt med 
Arild Helgesen – som i flere år allerede 
hadde arbeidet med et slikt prosjekt uten 
å finne finansiering. Han hadde allerede 
kartgrunnlaget med koordinater klart. Arild 

og KK 12’s prosjektansvarlige Albrecht 
Selmer startet så detaljarbeidet med å 
bearbeide Helgesens grunnmateriale og 
g jøre det klart for montering i det gamle 
kartstativet fra 1982. Arkitekt Halvard 
Selmer påtok seg jobben med å tegne ut 
horisontprofilen på kartet. 

Våren 2009 ble kartplaten montert 
i stativet og med en dreibar retningspil 
montert nøyaktig i sentrum av kartplaten.

I tillegg er det i et eget stativ ved siden 
av plassert en plansje med angivelse av 64 
topper fra kartet med angivelse av høyde og 
koordinater for alle over 300 m høyde.

Panoramakartet og benken ved 
Gråkallhytta har nå nesten daglig besøk 
av turgåere, og har vært et av målene 
i fellesarrangementene Til Topps og 
Søndagsturen.

Som en kuriositet kan nevnes at i 1906 
-  i forbindelse med Kongekroningen, tok 
Kong Haakon sammen med Dronning Maud 
og den tyske Keiser Wilhelm den 2. turen 
til fots etter lunsj på Fjellseter Turisthotel. 
De besøkte da Gråkallhytta og inspiserte 
Panoramakartet!
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Siden 1953 har Skiinstrukttørene vært en 
sentral del av frivilligheten og rekrutteringen 
i Trondhjems Skiklub og på Skiklubbens 
75års-jubileum i 1959 blomstret ideen 
om en egen instruktørforening innad i 
klubben opp, nemlig Skiinstruktørene. En 
egen treningsbakke kom tidlig opp som en 
viktig sak for foreningen og da Trondhjems 
Skiklubb, Trondheim Kommune og Strinda 
Kommune innviet andre byggetrinn av den 
nå veldig populære lysløypa i januar 1962, så 
noen av Skiinstruktørene sitt snitt til å hive 
seg på prosjektet og realisere drømmen om 
en egen treningsbakke.

Med Gaute Myhre og Fridtjof Walseth 
i spissen ble det opprettet kontakt med 
daværende skogsjef Fredrik Von Der Lippe 
og på vårparten i 1962 var løypetraseen til 
den nye Instruktørbakken blinket ut. Et 
perfekt bakkeemne øverst i Udbyeløypa, 
bak det militære anlegget på Lille-Gråkallen. 
Skiinstruktørene lå ikke på latsida og ønsket 
at bakken skulle stå ferdig til kommende 
skisesong. En enorm dugnadsinnsats ble lagt 
ned da bakken skulle etableres og fra juli til 
november i 1962 ble det lagt ned omtrent 
600 dugnadstimer av Skiinstruktørene. 
Bakken ble ryddet, lysstolpene ble reist og 
i desember 1962 var bakken klar til bruk. 
Visste du at lysstolpene Skiinstruktørene 
satte opp i 1962 fortsatt står? Vi har ikke 
klart å finne ut hvor de kom fra, men de 
eldste stolpene som står i Instruktørbakken i 
dag er fra 1931, så  at dugnadsarbeidet holdt 
høy kvalitet er det ingen tvil om. 

Selv om de nå hadde en egen treningsbakke 
med flombelysning ønsket Skiinstruktørene å 
optimalisere treningsforholdene ytterligere, 
planen og ønsket om et eget skitrekk kom 
derfor på bordet. Et skitrekk var dog en 
dyr innretning, men kreative som de var 
arrangerte Skiinstruktørene et bilrebusløp 
til inntekt for skitrekket. Med god innsats 
fra foreningens medlemmer fikk de et 
overskudd på kr 700,-, som på den tiden var 
et bra startkapital. Selv om 700,- ikke var 
nok til å skaffe skitrekket «skihesten», tok 
Fridtjof Walseth likevel sjansen og bestilte 
trekket. For å skaffe resten av kapitalen ble 
det tilbydd andeler for salg, et utbytte på 

andelen ble aldri lovet, men alle som hadde 
anledning ble oppfordret å kjøpe seg inn - 
det er litt usikkert hva andelen var på, men 
Gaute Myhre mener å huske at han den 
gang betalte 360,- for en andel. 

På denne måten fikk Skiinstruktørene 
sitt eget anlegg, et anlegg for trening, 
instruksjon og glede. Et anlegg med skitrekk, 
flombelysning og en flott løypetrasé - alt 
basert på dugnad, kronerulling og et tilskudd 
fra lysløypekomiteen. Siden dette har 
Instruktørbakken vært en av «gullklumpene» 
til instruktørmiljøet og et anlegg med en 
stor miljøskapende faktor. I løpet av 60 år 
har det vært huset utallige barneskikurs, 
instruktørkurs, freestylekonkurranser, kvelder 
for Skiinstruktørene og mye, mye mer.

Hopper man litt frem i tid er det mye som 
har forandret seg de siste årene - i 2016 
tok en ivrig dugnadsg jeng over ansvaret 
for Instruktørbakken, de hadde et ønske og 
drøm om å bygge en triksepark for ski og 
snowboard og da fikk Instruktørbakken sin 
renessanse som Gråkallparken. En bakke fylt 
til randen med rails, hopp, kuler og alt man 
kan finne på å kjøre ski og snowboard på. 
Samtidig er også mye likt enda - løypetrase, 
lysmaster og den oppgraderte heisen fra 
90-tallet er fortsatt i bruk. Barneskikursene 
fortsetter å arrangeres år etter år og 
med nye tilskudd som Multisportsuka og 
Gråkallen Snowboardklubb er progresjon 
og instruksjon fortsatt i førersetet. I første 
sesong som Gråkallparken i 2016-2017 var 
rails og parkelementer på ønskelisten, men 
dessverre er disse dyre, så hvordan ble det 
løst? Jo, kronerulling og dugnadsinnsats. 
Tidlig på høsten 2016 hadde vi forhåndssalg 
av sesongkort, midlene fra disse skulle brukes 
til å kjøpe inn materialer og sveise rails på 
dugnad. Da vinteren endelig meldte sin 
ankomst i desember 2016 fikk vi fraktet alle 
parkelementene ned i Instruktørbakken og 
Gråkallparken var endelig en realitet. 

I årene som kom så vi en økt popularitet i 
Gråkallparken, med daglig drift og en veldig 
morsom bakke ble vi et populært tilbud 
for byens barn og unge, og ikke minst for 
de voksne barna som fortsatt vil leke på 

Ski og Snowboard. Instruktørbakken er 
en historierik bakke hvor mange av byens 
innbyggere har hatt sine første dager på ski 
og snowboard, dette ønsket vi å videreføre 
og gikk derfor til anskaffelse av Ski- og 
Snowboardpakker som alle som vil kan 
få låne gratis. Utlånstilbudet ble såpass 
populært at vi kontinuerlig har måttet skaffe 
flere ski og snowboard som kan lånes ut. En 
stor andel av utlånsutstyret vårt er donert 
av bakkens besøkende og ivrige følgere som 
har hatt et brett eller et par ski stående 
i boden. På denne måten har vi kunnet 
fortsette historien med at byens barn og 
unge skal få sine første dager på ski og brett i 
Gråkallparken. 

Nå står Gråkallparkens syvende sesong 
for tur og vi gleder oss utrolig mye til 
snøen daler ned og heisen kan snurres i 
gang. Løypemaskinen, parkelementer og 
utlånsutstyr står klare for en ny vinter fylt 
med lek, progresjon, glede og instruksjon. 
Etter en enorm dugnadsinnsats fra 
Bymarksveteranene og parkens brukere 
høsten 2022 og 2023 kan vi i 2024 endelig 
snurre i gang den nye barneheisen vår 
som kobler sammen Udbyeløypa og øvre 
del av Instruktørbakken med nedre del av 
Instruktørbakken. Dette blir et supert tilbud 
til barn, unge, voksne og familier som enten 
ønsker å prøve ski og brett for første gang, 
eller som vil utfordre seg selv på de utallige 
parkelementene som dugnadsg jengen har 
satt i stand. Nå g jenstår det bare å håpe 
på en snørik vinter og ønske alle som en 
hjertelig velkommen til Gråkallparken i 
2024. 

FRA INSTRUKTØRBAKKEN 
TIL GRÅKALLPARKEN
- 61 ÅR MED LEK, PROGRESJON, INSTRUKSJON OG GLEDE
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Trondhjems Skiklub ønsker velkommen til Markatrimmen lørdag 3. febraur 2024. 
Dette er et turrenn for alle som er glade i å gå på ski. Vi ønsker stor bredde i årets 
startfelt og har distanser som passer for alle! 

Ta utfordringen og bli med på å skape folkefest i øvre deler av Bymarka 
første lørdag i februar!

NB! Medlemmer av Trondhjems Skiklub får 20% påmeldingsrabatt ved bruk av rabattkode 
MARKA24. Alle som bruker koden skal vise sitt medlemskort ved henting av startnummer.

MARKATRIMMEN 2024 DISTANSER: 40 km (2x 20 km) og 20 km 
konkurranseklasse med start kl. 10.00 for 
begge distanser. Trim med valgfri distanse 
uten tidtaking med valgfritt starttidspunkt 
fra kl. 09.30

START OG MÅL: Skistua

LØYPE: Øvre deler av Bymarka i 
Trondheim

PÅMELDING: Påmeldingen åpner onsdag 
1. november

Bymarkveteranene i Trondhjems Skiklub har lagt ned en stor innsats 
og bidratt på mange prosjekter g jennom høsten. Hver tirsdag og 
torsdag har 15 veteraner arbeidet med oppdrag gitt av Trondheim 
Bydrift og Trondhjems Skiklub. Arbeidet er til stor glede for både 
brukere av Bymarka og for oss i Trondhjems Skiklub. 

To av høstens store prosjekter har vært tilknyttet Skiklubben 
og Skistuaområdet. Bymarkveteranene har rehabilitert det gamle 
pumpehuset ved Blomstertjønna med nytt panel, vindskier, 
takrenner og nedløpsrør. Dette bygget skal Skiklubben bruke til 
oppbevaring og utleie av utstyr de kommende årene. 

Veteranene har også jobbet iherdig med arbeid i Gråkallparken på 
Litj-Gråkallen. Den våte myra til anlegget er flislagt og de har også 
vært svært delaktige i etableringen av ny barneheis som skal være 
klar til kommende vinter. 

I tillegg er det utført en rekke arbeid i Bymarka som kommer 
alle turfolk til gode. For å nevne noe; vedlikehold av stier/skiløyper, 
skilt og benker i marka, produksjon av nye bord/benk til Trondheims 
markaområder, arbeid i Gråkallen Skileik og ryddesagarbeid i 
hestebeitet ved Lavollen. 

Mange av Bymarkveteranene er også svært delaktige i 
forberedelser og g jennomføring av Skiklubbens arrangementer. I 
sommer grillet de over 2000 pølser under Multsiportsuka, mens i 
høst var flere av de delaktige som instruktør under Gråkalldagen og 
Multisportsdagene i høstferien. 

Vi er stolte og svært takknemlig for den frivillige innsatsen 
Bymarkveteranene g jør for brukere av Bymarka og oss i Trondhjems 
Skiklub. 

BYMARKVETERANENE

- Til glede for 
alle brukerne av 

bymarka!
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@skiklubben @skiklubben @skiklubben

Hold deg oppdatert, følg oss i sosiale medier Vil du støtte oss med din grasrotandel?
TRONDHEIM SKIKLUB

Org.nr 982694655

HOVEDSPONSOR

MIDT-NORGES STØRSTE 
BOLIGBYGGELAG! 
Bli medlem og få forkjøpsrett  
på 13 000 boliger i Midt-Norge,  
og 90 000 boliger i hele landet.
I tillegg får man som medlem  
over 50 medlemsfordeler, blant  
annet hos Trondhjems Skiklub!
Oppdag alle fordelene  
på tobb.no

Besøk vår Skiklubben-shop 
på Skistua eller nettbutikken.

KLUBBEKLEDNING Julegavetips

SKIKLUBBENS 
VINTERAKTIVITETER

Ski etter skoletid
Arrangeres uke 3-6. 

Skli etter skoletid
Arrangeres uke 3-6. 

Barneskikursene
Arrangeres 20. - 21. og 27. - 28. januar. 
Påmeldingen åpner 1. desember for medlemmer 
(ordinær påmelding 8. des).

Skikurs og trening for voksne
Arrangeres g jennom hele vinteren.
Klassisk, skøyting, nybegynnere og 
viderekommende.

Multisportsuka Vinterferie
Arrangeres 19. - 21. februar.
Påmeldingen åpner 15. november for medlemmer 
(ordinær påmelding 22. nov).

Markatrimmen
Arrangeres 3. februar.
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